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4Répartition des électeurs par bureau de vote
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5Résultat
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voix %

LSAP 6,029 15.19

DP 10,221 25.75

déi gréng 8,700 21.91

CSV 14,749 37.15
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6Total des suffrages – pourcentage par parti
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7Répartition des sièges au Conseil Communal
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8Candidats élus
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Liste Nom du candidat Suffrages

4

SAUBER François

2141

4

DONNERSBACH Alex

1630

4

FEIDT Michel dit Misch

1502

4

SCHMIT-STREFF Edmée

1256

4

BREUER Romain

1055

3

THILL Jessie

1409

3

URBANY Guy

986

3

SCHALTZ Aline

688



9Candidats élus
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2

ARENDT Guy

1285

2

WEINS Alain

941

2

SCHANCK Laurent

808

1

COURTE-WOLDE Henoké

838

1

KRECKÉ-MARDETSCHLÄGER Helga

604
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Évolution 1981 à 2023
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Gains et pertes 2017/2023 en %
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12Gains et pertes 2017/2023 en sièges
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Rapport suffrages de liste/suffrages nominatifs

Evolution des suffrages de liste 2017/2023

Suffrages de liste par bureau de vote
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14Taux de participation et de votes valables
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Bureau

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11total
Électeurs 300 418 391 389 403 381 396 396 376 366 385 4201

Votants 283 377 349 341 316 312 311 327 314 307 323 3560

Bulletins blancs 10 8 22 6 8 10 11 14 10 4 9 112

Bulletins nuls 0 9 8 19 23 13 13 20 10 18 21 154

Bulletins blancs et nuls 10 17 30 25 31 23 24 34 20 22 30 266

Bulletins valables 273 360 319 316 285 289 287 293 294 285 293 3294

% participation 94.33% 90.19% 89.26% 87.66% 78.41% 81.89% 78.54% 82.58% 83.51% 83.88% 83.90% 84.74%

% valables 96.47% 95.49% 91.40% 92.67% 90.19% 92.63% 92.28% 89.60% 93.63% 92.83% 90.71% 92.53%



15Résultat par bureau de vote
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LSAP - liste 1 voix bureau 1 bureau 2 bureau 3 bureau 4 bureau 5 bureau 6 bureau 7 bureau 8 bureau 9 bureau 10 bureau 11 %

BATTISTA BARRA Ricardo 423 22 47 44 43 41 46 38 41 46 27 28 7.02%

BERTONCINI S tephane 408 22 42 37 49 35 46 32 39 45 29 32 6.77%

CALDARELLA A ntonio 373 22 39 34 40 29 44 34 33 39 22 37 6.19%

CICONTE Antonella 444 19 51 34 54 39 49 40 37 43 33 45 7.36%

COURTE-WOLDE Henoké 838 47 94 71 89 96 81 71 81 74 77 57 13.90%

DONDELINGER Viviane 388 21 44 31 39 28 49 34 41 47 24 30 6.44%

FEIDT-MOURIER Frédérique 428 15 55 28 51 30 46 40 40 54 33 36 7.10%

KIEFFER Yannick 468 36 47 36 44 45 52 38 51 51 29 39 7.76%

LETSCH Jeanne 456 36 49 45 44 32 40 38 40 61 36 35 7.56%

KRECKÉ-MARDETSCHLÄGER Helga 604 41 85 32 71 52 54 52 57 67 50 43 10.02%

PIETERS Chantal 381 20 27 33 48 30 46 37 37 47 26 30 6.32%

THILL Charles 372 30 35 30 42 28 40 38 37 46 22 24 6.17%

VANTONDER Susanna 446 21 52 31 53 44 52 43 41 47 30 32 7.40%

total 6,029 352 667 486 667 529 645 535 575 667 438 468 100.00%

DP - liste 2 voix bureau 1 bureau 2 bureau 3 bureau 4 bureau 5 bureau 6 bureau 7 bureau 8 bureau 9 bureau 10 bureau 11

ARENDT Guy 1,285 109 122 135 117 110 120 120 110 93 115 134 12.57%

ALTMANN-FRIDERES Josée 765 67 58 71 61 72 88 76 87 44 72 69 7.48%

GINTER Manou 753 60 66 78 69 74 77 69 80 47 70 63 7.37%

GORTAN-THILL Martine 707 47 56 67 68 73 65 73 82 49 67 60 6.92%

IRTHUM Eliane 694 57 65 71 65 65 66 60 74 36 63 72 6.79%

LAMESCH Christian dit Gigo 672 56 54 52 63 79 60 81 72 35 61 59 6.57%

MEDINGER Guy 726 73 63 68 78 79 64 55 74 46 65 61 7.10%

SCHANCK Laurent 808 79 79 85 70 93 69 71 83 40 74 65 7.91%

SPRABARY Travis 707 56 57 59 79 87 80 61 76 40 70 42 6.92%

VILLAIN Sarah 781 60 70 79 71 77 77 66 77 51 78 75 7.64%

WAGNER Cindy 585 36 46 54 56 63 59 55 67 39 59 51 5.72%

WEINS Alain 941 92 90 85 77 102 84 75 75 63 91 107 9.21%

WIOT Nic 797 75 62 76 79 76 80 78 76 47 66 82 7.80%

total 10,221 867 888 980 953 1,050 989 940 1,033 630 951 940 100.00%



16Résultat par bureau de vote
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déi gréng - liste 3 voix bureau 1 bureau 2 bureau 3 bureau 4 bureau 5 bureau 6 bureau 7 bureau 8 bureau 9 bureau 10 bureau 11

THILL Jessie 1,409 124 147 113 147 114 140 127 109 127 125 136 16.20%

URBANY Guy 986 78 122 96 89 95 86 80 82 84 90 84 11.33%

BAHEMA Riad 640 42 63 71 63 60 62 69 52 56 51 51 7.36%

CRAWFORD Michael dit Mike 584 40 64 60 58 56 50 55 55 61 49 36 6.71%

HOFFMANN Francine 556 33 62 60 51 43 52 52 47 55 56 45 6.39%

LÜTTEKE (né KROLL) Richard 555 43 56 60 54 45 51 54 42 54 54 42 6.38%

MAJERUS Carole 621 40 75 68 60 48 58 61 47 63 53 48 7.14%

MOUHLI Sarra 543 40 55 59 55 47 58 54 45 47 48 35 6.24%

REMY Serge 505 31 50 54 46 53 55 58 42 40 42 34 5.80%

SCHALTZ Aline 688 62 70 67 60 49 68 68 52 61 60 71 7.91%

SCHAUL Claude 485 34 58 51 42 45 49 45 41 41 47 32 5.57%

WESQUET Carole 637 45 66 64 67 56 64 63 52 53 53 54 7.32%

WOLFF (né NIMMRICH) Sabine 491 31 58 51 50 36 41 46 36 46 46 50 5.64%

total 8,700 643 946 874 842 747 834 832 702 788 774 718 100.00%

CSV - liste 4 voix bureau 1 bureau 2 bureau 3 bureau 4 bureau 5 bureau 6 bureau 7 bureau 8 bureau 9 bureau 10 bureau 11

SAUBER François 2,141 192 289 203 216 160 153 170 171 205 185 197 14.52%

BREUER Romain 1,055 103 132 112 99 82 79 86 98 89 80 95 7.15%

BREUER-BRANDENBURGER Simone 1,035 108 130 103 88 83 79 86 96 81 86 95 7.02%

DONNERSBACH Alex 1,630 165 216 162 157 119 108 112 134 138 136 183 11.05%

FEIDT Michel dit Misch 1,502 141 249 138 152 95 98 126 114 124 130 135 10.18%

FREIIN VON KETELHODT Antonia 805 76 90 80 70 68 59 68 67 79 62 86 5.46%

FRITZSCH Gerd 803 85 101 74 68 65 61 68 71 70 61 79 5.44%

GOSLINGS-KANTERS Hendrika dit Ricky 1,048 106 139 107 85 82 67 85 91 95 86 105 7.11%

LEYSEN Thierry 832 93 91 81 70 65 58 69 72 88 70 75 5.64%

PHILIPPE Steve 774 79 86 83 65 60 56 71 62 74 60 78 5.25%

SCHLOESSER Caroline 948 90 111 102 79 75 74 77 77 93 76 94 6.43%

SCHMIT-STREFF Edmée 1,256 128 169 140 107 79 84 105 103 118 107 116 8.52%

SPIRIDIGLIOZZI-SCHEUER Marion 920 95 112 94 87 70 59 67 78 83 80 95 6.24%

total 14,749 1,461 1,915 1,479 1,343 1,103 1,035 1,190 1,234 1,337 1,219 1,433 100.00%
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18Résultat des candidats déi gréng
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Résultat des candidats par ordre décroissant

Élections Communales du 11 juin 2023
% Logo Foto

5.39

4.11

3.78

3.55

3.24

3.16

2.66

2.64

5 ARENDT Guy (DP)

1.285

6 SCHMIT-STREFF Edmée (CSV)

Candidat Total des suffrages

1 SAUBER François (CSV)

2.141

2 DONNERSBACH Alex (CSV)

1.630

3 FEIDT Michel dit Misch (CSV)

1.502

4 THILL Jessie (déi gréng)

1.409

1.256

7 BREUER Romain (CSV)

1.055

8 GOSLINGS-KANTERS Hendrika dit Ricky (CSV)

1.048
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Résultat des candidats par ordre décroissant
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2.61

2.48

2.39

2.37

2.32

2.11

2.10

2.04

9 BREUER-BRANDENBURGER Simone (CSV)

1.035

10 URBANY Guy (déi gréng)

986

11 SCHLOESSER Caroline (CSV)

948

15 LEYSEN Thierry (CSV)

832

16 SCHANCK Laurent (DP)

808

12 WEINS Alain (DP)

941

13 SPIRIDIGLIOZZI-SCHEUER Marion (CSV)

920

14 COURTE-WOLDE Henoké (LSAP)

838
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Résultat des candidats par ordre décroissant
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2.03

2.02

2.01

1.97

1.95

1.93

1.90

1.83

17 FREIIN VON KETELHODT Antonia (CSV)

805

21 PHILIPPE Steve (CSV)

774

22 ALTMANN-FRIDERES Josée (DP)

765

23 GINTER Manou (DP)

753

18 FRITZSCH Gerd (CSV)

803

19 WIOT Nic (DP)

797

20 VILLAIN Sarah (DP)

781

24 MEDINGER Guy (DP)

726
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Résultat des candidats par ordre décroissant
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1.78

1.78

1.75

1.73

1.69

1.61

1.60

1.56

27 IRTHUM Eliane (DP)

694

28 SCHALTZ Aline (déi gréng)

688

29 LAMESCH Christian dit Gigo (DP)

672

25 GORTAN-THILL Martine (DP)

707

26 SPRABARY Travis (DP)

707

32 MAJERUS Carole (déi gréng)

30 BAHEMA Riad (déi gréng)

640

31 WESQUET Carole (déi gréng)

637

621



25
Résultat des candidats par ordre décroissant
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1.52

1.47

1.47
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1.40

1.37

1.27

1.24

33 KRECKÉ-MARDETSCHLÄGER Helga (LSAP)

34 WAGNER Cindy (DP)

35 CRAWFORD Michael dit Mike (déi gréng)

36 HOFFMANN Francine (déi gréng)

37 LÜTTEKE (né KROLL) Richard (déi gréng)

38 MOUHLI Sarra (déi gréng)

39 REMY Serge (déi gréng)

40 WOLFF (né NIMMRICH) Sabine (déi gréng)
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585
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543
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Résultat des candidats par ordre décroissant
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42 KIEFFER Yannick (LSAP)

43 LETSCH Jeanne (LSAP)

44 VANTONDER Susanna (LSAP)

45 CICONTE Antonella (LSAP)

46 FEIDT-MOURIER Frédérique (LSAP)

41 SCHAUL Claude (déi gréng)

47 BATTISTA BARRA Ricardo (LSAP)

48 BERTONCINI Stephane (LSAP)
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Résultat des candidats par ordre décroissant
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0.98

0.96

0.94

0.94

Total: 39.699 100 %

52 THILL Charles (LSAP)

49 DONDELINGER Viviane (LSAP)

50 PIETERS Chantal (LSAP)

51 CALDARELLA Antonio (LSAP)

372

373

381

388


